
ZARZĄDZENIE Nr/p/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 stycznia 2018 roku

zmieniające Zarządzenie nr 102/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 lipca 
2017 r. w sprawie określenia liczebności etatowej komórek organizacyjnych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Chorzelach.

Na podstawie § 11 ust. 2 Zarządzenia nr 101/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z 
dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w 
Chorzelach zarządzam co następuje:

W Załączniku do Zarządzenia nr 102/2017 z dnia 28 lipca 2017 r pkt 9. otrzymuje brzmienie

9. WYDZIAŁ FINANSOWO- KSIĘGOWY/ WFNKMG/
1) Dyrektor Wydziału Finansowo- Księgowego/ DWFKMG/-1 etat,
2) Zastępca Dyrektora Wydziału /ZDWFKMG/-1 etat,
3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rachunkowości budżetowej- 4 etaty,
4) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rachunkowości podatkowej, podatków i 

opłat lokalnych- 3 etaty,
5) Stanowisko pracy ds. podatków, obsługi i prowadzenia kasy-1 etat,
6) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. księgowości oświatowej- 3 etaty,
7) Stanowisko pracy ds. opłat za gospodarowanie odpadami-1 etat,
8) Stanowisko pracy pomoc administracyjna-1 etat,

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Finansowo- Księgowego

§3.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2018 r.

jzczepffr.kowsua


